
H. Ayuntamiento Constitucional de Centro
COMPORTAMIENTO DEL GASTO

CORTE AL MES DE: MARZO

 REF. ECONÓMICA: 00073

Descripción
C.O.G.

DiciembreOctubre NoviembreSeptiembreAgostoJulioJunioMayoAbrilMarzoFebreroEneroTotal

25401 Materiales, accesorios y suministros médicos

0.00 0.00 39,973.00 0.00 89,972.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 129,945.00

0.00 0.000.000.000.00 0.0039,793.80 0.00 0.000.00Comprometido 39,793.80 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.0089,972.000.00 0.000.00 0.000.00 0.0090,151.20 0.00 0.00179.20 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

26103 Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales destinados a servicios administrativos

16,667.00 16,667.00 16,667.00 16,667.00 16,667.00 16,667.00 16,667.00 16,667.00 16,666.00 16,666.00 16,666.00 16,666.00Modificado 200,000.00

0.00 189,761.500.000.000.00 0.00200,000.00 0.00 0.005,168.85Comprometido 5,069.65 0.00 0.00

5,168.85 0.0010,238.50Devengado 0.00 0.000.00 0.000.005,069.650.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 16,666.0016,667.0016,667.00 16,667.0016,667.00 16,666.0016,667.00 16,667.000.00 11,498.15 16,666.0011,597.35 -173,095.50

Ejercido 0.00 5,168.85 5,069.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,238.50

35401 Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio

0.00 0.00 307,061.00 0.00 0.00 0.00 0.00 307,060.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 614,121.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 307,060.00614,121.00 0.00 0.00307,061.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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